

خبرنامه

بازی جدید بیرانوند



علیرضا بیرانوند که فصل گذشته هم با فسخ قراردادش و بازار گرمی برای پیوستن به استقلال رقم قراردادش را بالا برد، دوباره اتفاق سال قبل را تکرار کرد اما این بار باشگاه قصد دارد از او شکایت کند!

به گزارش مهر، علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس که عملکرد خوبی هم در فصل گذشته از او شاهد نبودیم و بسیاری از بازی ها را به دلیل مصدومیت از دست داد اقدام به فسخ یکطرفه قرارداد خود با این باشگاه کرد.

این اقدام بیرانوند در حالی صورت گرفته که او مطالبات فصل گذشته خود را به طور کامل از سرخ پوشان دریافت کرده است و مشکلی از این بابت ندارد. به همین جهت مدیران باشگاه پرسپولیس قصد دارند از این بازیکن به مراجع رسمی شکایت کنند.

عضو کمیته حقوقی باشگاه پرسپولیس:

فسخ قرارداد بیرانوند غیر قانونی است، مطالبات او پرداخت شده است

عضو کمیته حقوقی باشگاه پرسپولیس گفت: بیرانوند امکان فسخ قرارداد نداشته و اقدام او غیر قانونی بوده است.

به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، هومن هدایتی در ارتباط با فسخ یکطرفه قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند، اظهار داشت: قرارداد بیرانوند به شماره ۱۱۸۵، در ابتدای فصل ۲۰۰۳-۱۴۰۲ و به مدت دو فصل منعقد شد. به این ترتیب تا پایان فصل پیش روی فوتبال ایران، اعتبار داشت. این قرارداد فاقد بند فسخ بود.

وی ادامه داد: در فروردین ماه سال جاری (۱۴۰۳) الحاقیه ای به این قرارداد اضافه شد. بر اساس آن، باشگاه تعهد نمود که مطالبات او بابت قرارداد ۱۱۸۵ تا ۱۵ روز پس از خاتمه فصل رقابت ها پرداخت شود. طبق گزارش معاونت محترم امور مالی، تمام مطالبات او از بابت قرارداد ۱۱۸۵، اعم از اصل قرارداد، پاداش ها و امتیازات (آپشن ها)، تماماً تأمین و پرداخت شده است و او هیچ گونه طلبی بابت قرارداد ۱۱۸۵ از باشگاه پرسپولیس ندارد. با این وجود، نامبرده در تاریخ ۳۰ خرداد ۱۴۰۳، با مراجعه به سازمان لیگ فوتبال ایران نسبت به فسخ یکطرفه قرارداد ۱۱۸۵ اقدام نمود و جهت و دلیل این اقدام را عدم دریافت مطالبات مربوط به قرارداد مذکور عنوان کرده است، در حالی که وفق گزارش معاونت امور مالی، علیرضا بیرانوند از محل قرارداد ۱۱۸۵ طلبی ندارد.

وکیل باشگاه پرسپولیس در پایان تصریح کرد: بنابراین، به طور مشخص فسخ یکطرفه قرارداد نسبت قرارداد موصوف (۱۱۸۵)، غیر موجه تلقی می شود و استفاده از ظرفیت های مقررات انضباطی فوتبال و مقررات تعیین وضعیت پس از تصمیم مدیران باشگاه، نسبت به ایشان قابل اعمال خواهد بود.

فرشاد فرجی در امارات

با پایان یافتن مسابقات لیگ برتر، قرارداد فرشاد فرجی مدافع تیم پرسپولیس هم به پایان رسید و این بازیکن در حال حاضر بازیکن آزاد است.

وضعیت فرجی برای ماندن در پرسپولیس نامشخص است چرا که هنوز تکلیف کادر فنی آینده پرسپولیس مشخص نشده و معلوم نیست که سرمربی جدید خواهان ادامه همکاری با فرجی هست یا نه.

با این همه فرجی به دبی سفر کرد چرا که با پیشنهادی از سوی یکی از تیم های اماراتی روبرو شده و به همین خاطر قصد مذاکره با این تیم را دارد.

این تیم اماراتی که از تیم های مطرح و صاحب نام فوتبال امارات نیست احتمالاً در صورتی که بتواند رضایت مالی فرجی را فراهم کند این بازیکن را به خدمت خواهد گرفت.

استقلال ۲ بازیکن خارجی می تواند جذب کند

استقلال در حال حاضر سه بازیکن خارجی در ترکیب دارد که برای فصل آینده با باشگاه قرارداد دارند.

گفتنی است، بر اساس قوانین جدید سازمان لیگ سهمیه بازیکنان خارجی باشگاه ها کاهش پیدا کرده و بر این اساس تیم ها می توانند ۵ بازیکن خارجی به خدمت بگیرند که یک بازیکن باید آسیایی باشد.

استقلال در حال حاضر سه بازیکن خارجی در ترکیب دارد که برای فصل آینده با باشگاه قرارداد دارند. ارفاتل سیلوی بازیکن، گوستاوو بلانکوی آرژانتینی و جلال الدین ماشا ربیوف ازبکستانی که آسیایی است.

بر این اساس استقلال می تواند دو بازیکن خارجی جدید را برای فصل آینده به خدمت بگیرد که این دو بازیکن می تواند آسیایی نباشد. البته کوین یامگا هم با توجه به شرایطی که دارد نمی تواند فصل آینده در خدمت آبی پوشان باشد.

همچنین منتظر محمد عراقی که این فصل به صورت قرضی در مس رفتنجان بازی کرد، بازیکن استقلال است و یک سال دیگر با این تیم قرارداد دارد و اگر این فصل به جمع آبی ها اضافه شود یک سهمیه خارجی استقلال را پر خواهد کرد.

مورایس در فهرست مربیگری تیم ملی کره جنوبی

نام سرمربی تیم فوتبال باشگاه سپاهان اصفهان در فهرست اعلام نیاز مربیگری تیم ملی فوتبال کره جنوبی قرار گرفته است.

بنا بر گزارش مشترک اتحادیه فوتبال کره جنوبی و transfermarkt سرمربی موفق سپاهان ایران گزینه مورد علاقه مقامات فوتبال ملی کره جنوبی است. ژوزه مورایس که سابقه مربیگری در باشگاه چونیوک هیوندای موتورز کره جنوبی را هم دارد با فوتبال این کشور بیگانه نیست و البته بعید هم نیست که در اولین فرصت ممکن از طریق مدیر برنامه های خود با مقامات فوتبال کره جنوبی مذاکره کند.

سرمربی فعلی سپاهان یک فصل دیگر با طلایی پوشان ایران قرارداد رسمی دارد اما عدم تمدید این قرارداد مهم برای سال آینده باعث شده او بتواند آزادانه به این مذاکره احتمالی تن بدهد.

اعلام رسمی حضور پرسپولیس و استقلال در لیگ نخبگان آسیا



کنفدراسیون فوتبال آسیا از تیم های حاضر در لیگ نخبگان ۲۵-۲۴ روتنامی کرد.

به گزارش سایت کنفدراسیون فوتبال، از فصل آینده لیگ نخبگان آسیا به عنوان بالاترین سطح یک تورنمنت فوتبالی در آسیا برگزار می شود و قالبی متفاوت با لیگ قهرمانان آسیا دارد. همچنین برای تیم های سطح پایین تر هم لیگ قهرمانان آسیا ۲ برگزار خواهد شد.

به همین منظور سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم هایی که رسماً در این تورنمنت شرکت می کنند را اعلام کرد.

- تیم های شرکت کننده در غرب به شرح زیر هستند:
- عربستان: الهلال، النصر، الاهلی
- قطر: السد، الريان / الغرافه (غیر مستقیم)
- ایران: پرسپولیس - استقلال / یک سهمیه غیر مستقیم
- امارات: العین - الوصل / شباب الاهلی
- ازبکستان: پاختاکور
- عراق: یک سهمیه مستقیم (نامشخص)
- تیم های شرکت کننده در شرق به شرح زیر هستند:

پاداش لیگ نخبگان اعلام شد!

۲ میلیون یورو در جیب تیم های ایرانی



کنفدراسیون فوتبال آسیا مبلغ پاداش تیم های حاضر در لیگ نخبگان آسیا و لیگ سطح دوم آسیا را اعلام کرد.

گفتنی است، رقابت های باشگاهی در قاره آسیا از فصل پیش رو با فرمت جدید و در سه سطح لیگ نخبگان (سطح اول)، لیگ ۲ قهرمانان آسیا (سطح دوم) و چلنج لیگ آسیا (سطح سوم) برگزار خواهد شد و از ایران حضور تیم های پرسپولیس و استقلال در این مسابقات قطعی شده است و تیم فوتبال سپاهان باید در مسابقات پلی آف به مصاف رقیب خود برود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا مبلغ جوایزی را که برای تیم های حاضر در لیگ نخبگان تعیین کرده است اعلام کرد.

جوایز تیم های حاضر در لیگ نخبگان به شرح زیر است:

- کنفدراسیون فوتبال آسیا به تمام تیم های شرکت کننده در لیگ نخبگان مبلغ ۸۰۰ هزار دلار جایزه می دهد.
- تیم هایی که از مرحله گروهی راهی مرحله یک هشتم نهایی می شوند ۲۰۰ هزار دلار دیگر هم می گیرند.
- تیم هایی که به مرحله یک چهارم نهایی راه پیدا کنند مبلغ ۴۰۰ هزار دلار پاداش می گیرند.
- تیم هایی که به نیمه نهایی برسند ۸۰۰ هزار دلار دریافت می کنند.
- تیم نایب قهرمان ۴ میلیون دلار از کنفدراسیون فوتبال آسیا پاداش می گیرد.
- تیم قهرمان ۱۰ میلیون دلار دیگر از

سپاهان - مس رفتنجان!

رویای سپاهانی ها و انگیزه مسی ها

دو تیم مس رفتنجان و سپاهان برگزار می شود. مس رفتنجان با محرم نویدکیا تیمی با شخصیت و منسجم شده که فوتبالی روان، تماشایگر پسند و هجومی را ارائه می دهد. دقیقاً مثل سپاهان اصفهان که از همان ابتدای فصل چنین ویژگی هایی داشت و به عنوان مدعی اصلی قهرمانی وارد لیگ برتر شد اما در نهایت به سومی لیگ بسنده.

زردپوشان اصفهانی در این مسابقه هادی محمدی مدافع و میلاد زکی پور را به دلیل محرومیت در اختیار ندارند و احتمالاً پیام نیامند دروازه بان ملی پوش که در بازی نیمه نهایی نیمکت نشین بوده در فینال در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت.

سپاهانی ها چه بازیکنانش وجه هوادارانش با رویای رسیدن به جام قهرمانی به تهران می آیند اما می دانند که عبور از مس رفتنجان پرانگیزه کار راحتی نخواهد بود. مس رفتنجان به دلیل دریافت نکردن مجوز حرفه ای حتی در صورت قهرمانی هم نمی تواند در آسیا حضور داشته باشد و جای خود را به سپاهان و تراکتور تبریز داده با این حال مس و محرم برای دفاع از حیثیت فوتبالی خود با تمام توان در این بازی حاضر خواهند شد.

شاید یکی از جذاب ترین فینال های جام حذفی را شاهد باشیم فینالی کم حاشیه با فوتبالی ناب و هجومی از هر دو تیم و البته کمک داور ویدیویی.



آخرین مسابقه از فوتبال باشگاهی در آخرین روز بهار بین دو تیم مس رفتنجان و سپاهان اصفهان برگزار می شود و برنده این مسابقه قهرمان جام حذفی خواهد بود.

فینال جام حذفی بعد از کش و قوس فراوان امروز پنجشنبه ساعت ۱۷:۴۵ در ورزشگاه آزادی تهران بین

خبر

سه پینگ پنگ باز ایران در پاریس؛ فدراسیون جهانی تنیس روی میز سهمیه نوشاد عالمیان را تأیید کرد



با اعلام رسمی فدراسیون جهانی تنیس روی میز، نوشاد عالمیان از طریق رنکینگ در بازی های المپیک پاریس شرکت می کند؛ بدین ترتیب تنیس روی میز ایران با سه نماینده در این دوره بازی ها حاضر خواهد شد. بازیکنان حاضر در بازی های المپیک پاریس از سوی فدراسیون جهانی تنیس روی میز معرفی شدند.

ایسن بازی ها با حضور ۶۶ بازیکن در بخش انفرادی برگزار می شود. ۱۲ نفر از این بازیکنان از طریق رنکینگ جهانی صاحب سهمیه شده اند که نوشاد عالمیان یکی از آنها است.

نوشاد عالمیان در آخرین رده بندی فدراسیون جهانی تنیس روی میز با ۵۱۱ امتیاز در رده ۵۲ جهان قرار گرفته و بدین ترتیب به عنوان سومین بازیکن از این المپیک وارد بازی های المپیک شد.

این برای نخستین بار در تاریخ تنیس روی میز ایران است که یک بازیکن از طریق رنکینگ جهانی صاحب سهمیه المپیک می شود. نوشاد عالمیان در حالی با این تاریخ سازی وارد بازی های المپیک پاریس شد که پیش از این در المپیک های لندن و ریو نیز شرکت داشت.

با المپیک شدن قطعی نوشاد عالمیان، تنیس روی میز ایران سه نماینده در المپیک پاریس خواهد داشت. پیش از این نیما عالمیان و ندا شمسواری با قهرمانی در آسیای میانه، تنها سهمیه بخش مردان و زنان این منطقه برای المپیک را از آن خود کرده بودند.

اتفاقی خاص برای نویدکیا در مصاف با سپاهان

تیم فوتبال سپاهان در این فصل از رقابت های جام حذفی موفق شد به ترتیب برابر تیم های شمس آذر قزوین، استقلال آبی پوش ملاتانی، ملوان و گل گهر به پیروزی دست یابد و راهی فینال شود تا پس از ۱۱ سال هواداران این تیم بار دیگر شاهد حضور تیم خود در دیدار پایانی جام حذفی باشند.

سپاهان در فینال باید رو در روی مس رفتنجان قرار گیرد که هدایت آن بر عهده محرم نویدکیا پیشکسوت سپاهان است. نکته جالب رو در روی سپاهان و نویدکیا این است که او در آخرین مرتبه ای که سپاهان راهی فینال جام حذفی شد، به عنوان کاپیتان زردپوشان در زمین بازی حضور داشت و توانست در پایان جان قهرمانی را بالای سر ببرد.

سپاهان در سال ۱۳۹۲ و در دیدار پایانی جام حذفی برابر پرسپولیس قرار گرفت و توانست با برتری برابر این تیم به مقام قهرمانی دست یابد. سپاهان سال های زیادی است که نتوانسته عنوانی را در فوتبال ایران به دست آورد و «ژوزه مورایس» این فرصت را دارد تا با برتری برابر مس، نام خود را در تاریخ باشگاه سپاهان جاودانه کند. این بازی امروز پنجشنبه از ساعت ۱۷:۴۵ و در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

مارکوس پاکتای برزیلی گزینه اصلی هدایت پرسپولیس



بعد از قهرمانی پرسپولیس در لیگ بیست و سوم رقابت های لیگ برتر، اوسمار ویرا سرمربی برزیلی این تیم که در نیم فصل دوم این رقابت ها هدایت سرخ پوشان را برعهده داشت در شرایطی که انتظار می رفت قرارداد خود را تمدید کند بعد از سفر به برزیل اعلام کرد شرایط برای ادامه همکاری وی و سرخ پوشان وجود ندارد و خیلی زود از این تیم جدا شد.

با پیگیری های خبرنگار ایرنا مشخص شد مارکوس پاکتا سرمربی سابق تیم ملی عربستان نزدیک ترین گزینه به باشگاه پرسپولیس برای جانشینی اوسمار است. این مربی سابقه حضور در تیم های همچون فلامینگو برزیل، بوتافوگو برزیل، الهلال عربستان، الغرافه قطر و بلسوزداد را در کارنامه خود دارد.

مارکوس پاکتا نام آشنایی برای اهالی فوتبال در ایران است. خصوصاً تیم های که در سال های اخیر قصد تغییر روی نیمکت خود را داشتند و سراغ این برزیلی پرافتخار رفته اند. پاکتا اوائل قرن بیست و یکم میلادی نام خود را در برزیل سر زبان ها انداخت. او بعد از طی دوره های مربیگری، سال ۲۰۰۳ و همراه تیم زیر ۲۰ سال برزیل توانست عنوان قهرمانی جام جهانی را کسب کند.

یک سال بعد پاکتا تیم زیر ۱۷ سال برزیل را به قهرمانی جهان رساند. سال ۲۰۰۵ پاکتا راهی فوتبال آسیا شد و هدایت الهلال را پذیرفت. همراه الهلال قهرمان جام حذفی و ایک برتر عربستان شد و اولین افتخار خود را در قاره کهن به دست آورد.

